
B U R M I S T R Z 
MIASTA i C;Vil\Y PILICA 

42-436 PILiCA 
ul. Żarnowiecka 46a 

Zarządzenie Nr 277/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 5 stycznia 2018r 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.), art. 257 pkt 1, ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr XLIV/305/2017 z 29 grudnia 2017r 

zarządzam: 

§1 
Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1. Dokonać przeniesień miedzy rozdziałami 

Zmniejszyć wydatki o kwotę 215.000 zł. 
W tym: 
wydatki majątkowe o kwotę 215.000 zł. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód 

o kwotę 215.000 zł. 

Zwiększyć wydatki o kwotę 215.000 zł. 
W tym: 
wydatki majątkowe o kwotę 215.000 zł. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 

o kwotę 215.000 zł. 

powyższa zmiana dotyczy zapłaty za zobowiązania z tytułu wymiany oświetlenia ulicznego 
w gminie Pilica o wyższej efektywności energetycznej dotyczące roku 2017. 

Zmiany zawarte w pkt 1) obrazuje załącznik Nrl-Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY - 39.962.300 zł. 
WYDATKI - 38.063.299 zł 



§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



B i R M I S T R Z , 
MIASTA i GMINY PIUCA 

Ul żamowiecka^6a Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 277/2018 Burmistrza MiG Pilica z 5.01.2018r 

Złego 

złego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie 
akqi i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akqi i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 7 687 443,00 2 020 970,00 1 287 660,00 0,00 1 287 660,00 733 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 666 473,00 5 666 473,00 5 651 473,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 000,00 -215 000.00 -215 000,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zwiększenie 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000.00 215 000,00 0,00 

po zmianach 7 687 443,00 2 020 970,00 1 287 660,00 0,00 1 287 660,00 733 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 666 473,00 5 666 473,00 5 651 473,00 0,00 

przed zmianą 5 861 473,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 651 473,00 5 651 473,00 5 651 473,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
zmniejszenie -215000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 000.00 -215 000.00 -215 000,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 5 646 473,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 5 436 473,00 5 436 473,00 5 438 473,00 0,00 

przed zmianą 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zwiększenie 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0.00 

po zmianach 725 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 

przed zmianą 38 063 299,00 28 849 086,00 19 291 157,00 12 713 187,00 S 577 970,00 1 884 780,00 6 950 149,00 73 000,00 0,00 350 000,00 9 514 213,00 9 514 213,00 8 308 503,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 000,00 -215 000,00 -215 000,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 

po zmianach 38 063 299,00 28 549 086,00 19 291 157,00 12 713187,00 6 577 970,00 1 884 780,00 6 950 149,00 73 000,00 0,00 350 000,00 9 514 213,00 9 814 213,00 8 308 503,00 0,00 

Strona 1 z 1 


